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NaKAANIANEASEaS Ny 2545/46  2546/47  2547/48  2548/49"  2549/50° A%

Imudan 27.99 29.47 28.54 30.29 29.43 -2.8

will 21.57 23.14 22.65 23.54 22.90 -2.7

wlse” 6.43 6.33 5.89 6.75 6.53 -3.3
AN aen 2.63 2.86 3.01 2.98 3.07 3.0
13l 423 418 422 3.89 3.65 6.1
A enas 19.72 21.44 16.94 22.58 25.29 12.0
Sy 77.52 67.92 52.24 50.40 62.85 247
Hiden 0.22 0.18 0.13 0.11 0.11 1.2
Sundos 0.26 0.23 0.22 0.23 0.22 0.5
hdsnhihs 4.00 4.90 5.18 5.00 6.24 247
MU 0.06 0.06 0.06 0.05 0.06 189

wanAaTHa gyaaslan 2545/46  2546/47  2547/48  2548/49”  2549/50° A%

AN TEP PRy

WA 1,8202 18623 20434 20140 19732 2.0

msen 242.4 234.4 244.2 250.3 2478 -1.0
m

WA 3775 391.8 4005 4163 4153 -0.2

msn 276 272 29.0 277 29.2 5.6
F1lne

NANGG 603.0 625.7 712.3 695.6 692.4 -0.5

msn 78.4 79.2 76.5 829 84.0 13
Simdng

WA 196.8 186.5 2167 217.9 228.4 48

msn 61.2 55.8 64.5 64.4 69.6 8.1
AANVARPN

NANAG 75 8.0 8.7 8.9 9.2" 3.2%

mILslng 7.6 8.0 8.5 8.9 9.2% 2.7%

waning : P/ iHasdu
E/ Uszanums
1/ frarssanaans buPauunTInN 2549
2/ wardwlwnzign 2549/2650 gasdinowidSs wanadia WAHATIITICTAT 1 anTiAal 2550 - 31 Funem 2550
3/ SATALANTIAN - FuneN 2549 uardaTifinansesieaiudion
fan - naATEgNaMSINLaT
World Production, Market and Trade Reports, Foreign Agriculture Service, United States Department of Agriculture

LMC Commodity Bulletin, January 2007
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2548 _ 2549
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GEhs1A5N
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A% 18.8 17.5 20.0 21.7 12.8 16.8
AIRIIMNTNG 191.8 238.9 219.5 253.4 224.6 257.9
(2538 =100)

A% 24.1 245 26.3 31.9 18.6 21.8
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A% -7.0 6.5 1.3 4.0 11.7 9.1

Sufanidhiu 1 (6%) 6,662 6,496 6,659 6,283 6,666 6,478

A% 19.3 -2.5 1.2 5.9 -0.7 -4.4

BT 52,190 68,187 69,012 82,727 69,487 51,523
A% 17.1 30.7 66.1 73.0 16.2 -13.6
1l 4,874 5,165 4,767 5,422 4,954 5,518

A% 1.9 6.0 43 10.9 1.3 16.4
J enaa 1,352 1,088 1,352 1,054 945 1,003

A% 42.3 -19.5 -3.0 -24.3 -29.1 -22.3

aafisrade "o 148.1 137.0 142.4 141.7 133.4 130.5
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Safimenlauas “adih 143.4 162.5 152.1 156.8 177.5 163.7
(2538 =100)

A% 5.0 134 15.1 9.7 15.3 13.3
Gafisren b 115.1 122.2 120.8 121.6 123.1 123.1
(2538 =100)

A% 1.2 6.1 5.4 6.1 75 5.5

vanewe : A% fa Sanmadauilannssesdeaiuline
7ian - sl “whinsasfinuasnsnele dnoamndoyamnen “uwhinsastesnsmmaneasuay vnsel

ﬂ’iNmiﬁ?ﬂ?Eﬂ% ﬂi;’i‘/ﬁ’NW?Zﬁ‘ﬁﬂs LLﬂ;‘iadﬁﬂ'ﬁ ARSI
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ARks1A15N *
(2538 = 100)
A%
417 13 5%
A%
gy
A%
BT
A%
shenanae
A%

1 e
A%
imlne
A%
Lhdashta

A%

(e eeaas  30./6M)

2548

83.0
13.9
286
20.4
10,338
1.2
1,478
1158
218
37.9
251
33.3
99
-11.8
422
-10.3

amswvin 4 @ s1m~uminuasiuaaialan

2549"
siedl Tossn 1 losan 2 lossn 3 lossn 4
97.3 96.0 103.0 98.7 91.5
17.2 212 25.6 16.2 6.6
305 299 308 312 301
6.5 3.0 5.3 10.9 6.8
10,238 10,472 10,472 10,472 9,535
-1.0 1.7 0.0 1.9 -7.5
2,084 1,999 2,433 2,168 1,736
41.0 61.0 787 31.3 48
326 375 365 306 267
496 91.2 89.6 39.3 2.2
222 228 220 209 230
-11.7 -9.1 -21.9 -14.0 0.3
122 105 109 117 156
235 8.5 135 15.3 56.0
478 436 439 493 546
13.3 5.6 40 18.7 245

Weg - oy ufinees 12 e Adnademen ufinsesiny 1eu dn A e shaanmiy dnlwe s wlends nu Sumdes

thaarhiu e v fhe wasdovhs
A% da danmafeuwamnszesdentivdnan

P/ dayaiiasdiu

fian - datinen “udhinuasluamalan dsnanndasanen udinuastassnaslan endumenii wsdsdmnmann snesmanii wevdslne

(The Thai Tapioca Trade Association)
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